
P K U M U 
PROGRAMMA

www.vefkp.lv

R
LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF KUL
KATRU DIENU 9. 0.00

IN
KATRU DIENU 9. 9.30

KA
KATRU DIENU 12. 0.00





FOLKROKA KONCERTS
WŌR. BACK TO THE 1780’S!

Piecu mūziķu grupa WÖR no Beļģijas piedāvā oriģinālu muzikālu piedzīvojumu, 
baudot seno mūziku priekpilnā, rokmūzikas stilam raksturīgā interpretācijā. Tautā 
populāras melodijas, kas tapušas pirms vairāk nekā 300 gadiem Antverpenes, 
Briseles un Ģentes apkaimē, vijoles, akordeona, dūdu, ģitāras un saksofona 
tembros ieguvušas jaunu skanējumu.

KONCERTS 
PAVASARA BALSIS.
ŠTRAUSS. OFENBAHS.
FON SUPĒ. 

Pavasara, dabas atmodu, dzīvesprieku 
un komponistu jubilejas svinot, 
Orķestris “Rīga” un diriģents Kaspars 
Ādamsons piedāvā muzikāli dzirkstošu 
operešu mūzikas programmu “Pavasara 
balsis”. Solistu pulkā Inga Šļubovska-
Kancēviča, Laura Grecka, Mihails 
Čuļpajevs un Rihards Mačanovskis. 
Koncerts notiek pavasara festivāla 
“Windstream” ietvaros.

BALTIJAS VALSTU KORU 
DRAUDZĪBAS KONCERTS 
BALTIJAS DZIESMOTAIS 
TILTS

Koncertā skanēs Latvijas, Lietuvas un 
Igaunijas koru iemīļotākās dziesmas 
oriģinālvalodā. Visu trīs Baltijas valstu 
kori vienosies arī kopīgās dziesmās, 
simbolizējot Baltijas valstu vienotību. 
Koncertā piedalās kori “Draugyste” un 
“Vasara” no Lietuvas, “Vanemuine” no 
Igaunijas, “Fēnikss” un “Bangotne” no 
Latvijas.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

2. APRĪLĪ | 19.00

4.APRĪLĪ | 19.00 6.APRĪLĪ | 16.00

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Orķestris “Rīga”

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils



II STARPTAUTISKAIS BALETA 
KONKURSS ROYAL DANCE 
GRAND PRIX BALTIC UN 
KONCERTS GALA OF ROYAL

Starptautiskais baleta konkurss šogad 
Rīgā notiks jau otro gadu pēc kārtas, kur 
sacentīsies dažādu vecumu dejotāji un 
kolektīvi no Eiropas un Āzijas valstīm. 
Konkursa ietvaros notiks klasiskās 
un laikmetīgās dejas meistarklases. 
Konkurss noslēgsies ar spilgtu koncertu, 
kurā piedalīsies jaunie baleta mākslinieki 
un dažādu pasaules baleta konkursu 
laureāti. Konkursa sākums plkst. 11:00 
un koncerts plkst. 18:00. 

IZRĀDE BRĪNUMU LAIKS 
JAUNIEŠIEM AR KOMISKĀM 
SITUĀCIJĀM UN MŪZIKU

Denisam ir māte, kas neļauj dzīvot. 
Skolotājs visu laiku „piekasās”. Labākajam 
draugam patīk tā pati meitene, kas 
Denisam. Dzīve Denisu ir iedzinusi stūrī.
Tad notiek brīnums – Denisam tiek 
piešķirta burvju vara un sākas milzu 
juceklis. Izrādes moto: katrs pats atbild 
par savu dzīvi un darbiem!

BOLDERĀJAS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLAS 30 
GADU JUBILEJA

Plkst. 18.00 radošās darbnīcas, kuras 
vadīs skolas Mākslas nodaļas absolventi. 
Plkst. 19.00 koncerts, kurā uzstāsies 
skolas audzēkņi, skolotāji, absolventi un 
viesi.

ĶĪNIEŠU KLASISKĀS DEJAS 
IZRĀDE 
VĀRDIEM NEAPRAKSTĀMS 
SKAISTUMS

VEF Kultūras pils Lielajā zālē pirmo reizi 
ar krāšņu uzvedumu un šovprogrammu 
“Vārdiem neaprakstāms skaistums” 
viesosies Pekinas Dejas akadēmija. Tā 
būs ķīniešu klasiskā deja – patiešām, 
vārdiem neizsakāms skaistums. Izrādē 
savijies Eiropas klasiskais balets un 
ķīniešu tradicionālā deja.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA TSDA

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA VILSONS PRODUCTION

LIELĀ ZĀLE, VESTIBILS
Ieeja bez maksas
Organizē: Bolderājas Mūzikas un mākslas skola

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Nodibinājums DEJAS VARAVĪKSNE

7. APRĪLĪ | 11.00 UN 18.00

9. APRĪLĪ | 12.00 UN 19.00

8.APRĪLĪ | 18.00

10.APRĪLĪ | 19.00



KONCERTS MARKO POLO. 
INDIJAS STĀSTI.

Koncertā mākslinieciski izaicinošs būs 
L.S.Alarkona skaņdarba “Marko Polo. 
Indijas grāmata” iestudējums, kura 
iedvesmas avots ir atklājēja Marko Polo 
jūras ceļojumi. Vienā no skaņdarba 
daļām skanēs Indijas rāga – indiešu 
klasiskās mūzikas improvizācijas 
melodiskais ietvars ar transcendentālu 
iedarbīgumu – solistu Anatolija 
Popova (sītara) un Balraha Singa (tabla) 
izpildījumā.

IZGLĪTOJOŠS KONCERT-
UZVEDUMS BĒRNIEM 
NAUDIŅŠ UN JAUTRIŅŠ

Koncertuzvedums veidots pēc Jolantas 
Jērānes un Kristīnes Vilcānes grāmatas 
”Naudiņš mācās saprast naudu” 
motīviem. Atraktīvajā koncertuzvedumā 
kopā ar brāļiem Naudiņu un Jautriņu 
darbosies ansamblis ”Momo” un deju 
grupa “Ritms”. Redzētais liks pārdomāt 
savus ieradumus un saņemt informāciju 
par to, kas tā nauda tāda ir, no kurienes 
tā rodas, kā to iegūst un kā to saprātīgi 
lietot.

EDGARA LIEPIŅA 90 GADU 
JUBILEJAS KONCERTS

Lai godam atzīmētu Edgara Liepiņa 
dzimšanas dienu, uz vienas skatuves 
satiksies Edžus cīņu biedri un talanta 
pārmantotāji. Īpašajā Edgara Liepiņa 
90 gadu jubilejas koncertā piedalīsies 
komponisti Mārtiņš Brauns un Juris 
Kulakovs, grupa „Ārprāc’88”, mūziķi 
Juris Kristons, Artis Orubs, aktieri Gunārs 
Placēns un Edgars Pujāts, dziedātāji 
Zigfrīds Muktupāvels, Atis Ieviņš un citi. 

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS

Spēlēs orķestris. 
Ierašanās ar groziņiem.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Orķestris “Rīga”

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Forte Production”

KAMERZĀLE
Biļetes: EUR 6.00 | VEF Kultūras pils kasē
Organizē: VEF Kultūras pils

11.APRĪLĪ | 19.00

12.APRĪLĪ | 19.00 

12.APRĪLĪ | 19.00

14.APRĪLĪ | 13.00

8.APRĪLĪ | 18.00



KONCERTIZRĀDE GADALAIKI. PĒTERIS VASKS. REINIS 
ZARIŅŠ. KIRILS BURLOVS. 

Koncertizrādes pamatā ir Pētera Vaska klavierdarbu cikls “Gadalaiki”. Vaska skaņās 
ietērptā, katram latvietim tik dziļi pazīstamā četru gadalaiku uzticamā nomaiņa 
gluži dabiski sasaucas ar cilvēka kopējā dzīves gājuma redzējumu. Šajā izrādē Vaska 
mūzikas universālais vēstījums tiks izdzīvots no viena cilvēka — dejotāja redzespunkta.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

14.APRĪLĪ | 17.00

MŪSDIENU DEJU 
KOLEKTĪVU REPERTUĀRA 
APGUVES SKATE

Mūsdienu deju kolektīvi ir uzsākuši aktīvu 
gatavošanos XII Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētku lieluzvedumam, kas 
būs viena no pieturvietām Svētku norises 
laikā. Skates uzdevums ir apzināt un veicināt 
mūsdienu deju kolektīvu māksliniecisko 
darbību, noteikt koprepertuāra apguves 
līmeni un aptvert dalībnieku provizorisko 
skaitu mūsdienu deju lieluzvedumam.

M. JEFREMOVS MONO 
IZRĀDĒ LABAIS, SLIKTAIS, 
NIKNAIS

Izrādē Mihails Jefremovs parodē un 
izcili lasa pašas slavenākās parodijas 
- “Putins un vīrs”, “Depardje”, ”Man 
iezvanījās telefons”, “Putins kombainā” 
un dzeju no sensacionālā šova - “Pilsonis 
dzejnieks” un “Labs Kungs”. Izrāde ir 
asprātīgs, aktuāls un smieklīgs šovs!  
Pasākums notiek krievu valodā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VISC sadarbībā ar RD IKSD Sporta un 
jaunatnes pārvaldi un BJC “Rīgas Skolēnu pils” Rīgas 
interešu izglītības metodisko centru

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA ARKADA LTD

15.APRĪLĪ | 14.00 16.APRĪLĪ | 19.00



SKAŅAS UN NOSKAŅAS.
JĀŅA LŪSĒNA INSTRUMENTĀRIJS

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 8. programma. 
Komponista Jāņa Lūsēna lielā aizraušanās jau kopš pirmajiem soļiem mūzikā bijusi 
improvizācija, instrumentālā mūzika, jaunu saskaņu un tembru meklējumi, bet pēdējā 
laikā komponista aizraušanās ir dažādu mūzikas instrumentu kolekcionēšana. Koncerta 
programmā izskanēs gan senāk tapusi instrumentālā mūzika, gan skaņdarbi no cikla 
“Mūzika nebijušām kinofilmām” un skaņdarbs trio “Art-i-Shock” “Neti, neti”, kā arī paša 
komponista instrumentālās improvizācijas, ļaujoties pašradītu skaņu lauku plūsmai.

KOMĒDIJA AMERIKĀŅU 
KALNIŅI

Elpu aizraujošs karuselis, kas brīžiem 
uznes virsotnē, brīžiem rada sajūtu, 
ka krīti bezdibenī. Smiekli un gaidas. 
Mūzika un ziepju burbuļi. Tieši tāds 
solās būt franču autora Ērika Assus 
(Éric Assous) lugas “Amerikāņu kalniņi” 
iestudējums. Pasākums notiek krievu 
valodā.

AVANTŪRISTISKĀ
MELODRĀMA
VIŅAS ATKLĀTĪBAS NAKTS

Uz skatuves darbojas tikai divi aktieri 
– vīrietis un sieviete. Tas ir dialogs. 
Dialogs par mīlestību. Aizraujoši 
savērptais lugas sižets notur skatītāja 
uzmanību līdz pēdējam izrādes 
brīdim. Tā viegli sākas un negaidīti 
beidzas. Pjērs, lugas varonis, satiek 
jauniņo Džuljetu, ar kuru grib pavadīt 
tikai brīnišķīgu nakti. Bet šī tikšanās 
maina visu viņa dzīvi. Pasākums 
notiek krievu valodā.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA VILSONS PRODUCTION

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA “Maketika”

18. APRĪLĪ | 19.30

17. APRĪLĪ | 19.00 18. APRĪLĪ | 19.30

16.APRĪLĪ | 19.00



RETRO VAKARS. LATVIJAS 
ESTRĀDES LEĢENDAS UZ 
VIENAS SKATUVES

Retro vakara koncertā piedalīsies 
Latvijas mūzikas leģendas - Ieva 
Akurātere, Ira Krauja, Viktors 
Lapčenoks, Žoržs Siksna, Andris 
Daņiļenko, Viktors Zemgals, Uģis 
Roze un citi pazīstami mūziķi. Uz 
skatuves pievienosies pavadošā grupa 
“No pusvārda” Modra Laizāna vadībā. 
Pasākuma režisors Arvīds Babris. 
Pasākumu vadīs un par atmosfēru 
gādās Latvijas Radio diktori -  Māra 
Eglīte un Gunārs Jākobsons.

PASĀKUMS KAS ŠO 
LIELDIENU IEŠŪPOJA?

Šoreiz Lieldienas “iešūposim” jaunās 
skaņās!  Latviešu repa izpildītājs 
Edavārdi,  dīdžejs Makree un Latgaliešu 
sadzīves dziesmu ansamblis “Olūteņš” 
savienos hiphopu un tautas mūziku, būs 
iespēja arī piedalīties radošās darbnīcās 
- veidot kroņus, hennas zīmējumus, 
apgūt dekupāžas un adīšanas tehnikas, 
darinot pavasara sagaidīšanai noderīgas 
un skaistas lietas. 

BĒRNU DEJU ANSAMBĻA 
DZĪPARIŅŠ KONCERTS 
DZĪPAROTI DEJU RAKSTI

Bērnu deju ansamblis “Dzīpariņš” 
aicina bijušos dejotājus, draugus 
un atbalstītājus uz 25 gadu jubilejas 
koncertu “Dzīparoti deju raksti”.

KOMPONISTA VIĻŅA SALAKA 
80 GADU JUBILEJAI VELTĪTS 
AUTORKONCERTS MAN 
DZIESMIŅU NEPIETRŪKA

Koncertā piedalās koklētāju ansamblis 
“Cantata”, kori “Atvasara”, “Daugavas 
vanadzes”, “Dzīne”, sieviešu koris 
“Ausma”, TDA “Zelta sietiņš”, TDA 
“Rotaļa”, TDA “Dardedze”, VEF vīru 
vokālais ansamblis.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Anna Pilmane

VESTIBILS
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Biedrība “Deju kolektīvu 
apvienība “Liesma””

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

19. APRĪLĪ | 19.00

22. APRĪLĪ | 12.00 - 15.00

20. APRĪLĪ | 16.00

23. APRĪLĪ | 19.00 Jazzatomy / Kristin Korb KRISTINA KORBA

(LATVIJA/ASV/DĀNIJA)

30. APRĪLĪ | 19.00
VEF  KULTŪRAS P ILS  L IELAJĀ ZĀLĒ

28. MAIJĀ | 19.00
VEF  KULTŪRAS P ILS  KAMERZĀLĒ

A. ANDERSONS (HAMMOND ĒRĢELES), J. PUĶĪTIS (SAKSOFONS),
Ā. OZOLS (ĢITĀRA), J. JAUNALKSNIS (SITAMINSTRUMENTI),

A. KANTE (VOKĀLS), K. VAIGINIS (SAKSOFONS, LIETUVA).

ORGANIC CITY



Jazzatomy / Kristin Korb KRISTINA KORBA

(LATVIJA/ASV/DĀNIJA)

30. APRĪLĪ | 19.00
VEF  KULTŪRAS P ILS  L IELAJĀ ZĀLĒ

28. MAIJĀ | 19.00
VEF  KULTŪRAS P ILS  KAMERZĀLĒ

A. ANDERSONS (HAMMOND ĒRĢELES), J. PUĶĪTIS (SAKSOFONS),
Ā. OZOLS (ĢITĀRA), J. JAUNALKSNIS (SITAMINSTRUMENTI),

A. KANTE (VOKĀLS), K. VAIGINIS (SAKSOFONS, LIETUVA).

ORGANIC CITY



ANSAMBĻA OLŪTEŅŠ 
KONCERTS 
ES BEJ’ LOBA
DZĪDUOTUOJA

Ar koncertu Latgaliešu sadzīves 
dziesmu ansamblis “Olūteņš” 
ieskandinās savu 30 gadu jubileju. 
Koncertā piedalīsies arī Latgales 
studentu centra folkloras kopa 
“Ceidari”, vīru vokālais ansamblis 
“Namejs” no Gulbenes un pašmāju 
dziedošie un muzicējošie draugi. 
Koncertu vadīs Ēriks Zeps.

SUDŽOU BALETA (ĶĪNA) 
TEĀTRA IZRĀDE TANG YIN

Tang Yin ir stāsts par varoņa Tang Jina, 
talantīgā un romantiskā zinātnieka 
piedzīvojumiem bagāto dzīvi, kas aizvadīta 
Jangtze upes dienvidos, pirms 500 gadiem. 
Baleta izrāde apvieno klasisko un laikmetīgo 
baletu igauņu komponista Arvo Parta 
mūzikas pavadījumā.
Sudžou baleta teātris, kas dibināts 2007. 
gadā, ir sestais lielākais balets Ķīnā, kas rada 
oriģinālas baleta izrādes, apvienojot ķīniešu 
un rietumu stilus.

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

LIELĀ ZĀLE
Organizē: Rīgas dome sadarbībā ar Sudžou 
pilsētu Ķīnā un VEF Kultūras pili

27. APRĪLĪ | 16.00 2. MAIJĀ | 19.00

TAUTAS DEJU KOLEKTĪVU 
ZALKTIS UN SKABARDZĒNI 
KONCERTS  KADIĶA 
SĪKSTUMĀ, IEVAS BALTUMĀ

Kur smelties spēku ikdienai? Dabā. 
Kokos, puķēs, putnu dziesmās. 
Kadiķa sīkstumā, ievas baltumā, liepas 
maigumā, pīlādža spītā, ozola dvēselē. 
Dzīvot tā, lai saknes stingri turas savā 
zemē, caur zariem tiekties debesīs. 
Koncertā redzēsiet kā to dara Teikas 
dejotāju saime BDK „Skabardzēni”, TDK 
„Zalktis” un VPDK „Zalktis”.

KONCERTUZVEDUMS 
DZIESMAS PAR 
SITUĀCIJĀM

Koncertuzvedumā  “Dziesmas par 
situācijām” izskanēs komponista Jēkaba 
Nīmaņa muzikālie jaundarbi, bērnu un 
jauniešu auditorijā iemīļotas dziesmas, 
kuras šajā uzvedumā būs aranžētas 
dažādiem muzikālajiem sastāviem. 
Koncertā piedalīsies Jāzepa Mediņa Rīgas 
1. mūzikas skolas meiteņu kora klases 
audzēknes un meiteņu koris “Vivace”, 
komponists Jēkabs Nīmanis un citi.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skola

5. MAIJĀ | 17.00 6. MAIJĀ | 17.00



OPERETE BALLE SAVOJĀ

Operetes teātris saviem skatītājiem 
piedāvā iespēju noskatīties Paula 
Abrahama opereti “Balle Savojā”. 
Mūzika un dejas - valši, tango, 
džezs un klasika vienuviet spīdošā 
meistardarbā, kas uz pasaules 
skatuvēm gozējas jau kopš 
skandalozās pirmizrādes Berlīnē 
1932. gadā. Uz skatuves Operetes 
teātra solisti, koris, dejotāji un 
orķestris.

INTEGRATĪVĀ MĀKSLAS 
FESTIVĀLA NĀC LĪDZĀS! 
LIELKONCERTS

Koncerta šī gada moto ir “Latvija pēc 
100”. Festivāla Lielkoncertā piedalīsies 
dalībnieki ar īpašām vajadzībām no 
visas Latvijas – labāko priekšnesumu 
izpildītāji no reģionālajiem “Nāc 
līdzās!” festivāliem. Priekšnesumi 
būs visdažādākajos skatuves mākslas 
žanros – dziesmas un dejas, teatrāli 
uzvedumi un mūzikas instrumentu 
spēles. Kā allaž, koncerta noslēgumā 
visus iepriecinās kāds īpašais viesis!

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA “Operetes teātris”

LIELĀ ZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: Nodibinājums “Fonds Nāc līdzās!”

6. MAIJĀ | 19.00 7. MAIJĀ | 12.00

8. MAIJĀ | 12.00 8. MAIJĀ | 19.00

SENIORU DEJAS

Tiksimies senioru dejās! Dejosim 
dažādos mūzikas ritmos un apgūsim 
jaunus deju soļus un jaunas dejas. 
Atjaunosim kustībā veselību un būsim 
aktīvi mūsdienīgajā senioru ikdienā. 
Dejosim šeit un tagad VEF Kultūras 
pils Kamerzālē no 12.00 līdz 14.00.

DAUGAVPILS TEĀTRA 
IZRĀDE MISTERA IKSS 
NOSLĒPUMS

Muzikāla pasaka pieaugušajiem krievu 
valodā. Atšķirībā no oriģināllibreta, 
Mistera Ikss noslēpums šoreiz tiek 
atklāts 1925. gadā uz Rīgas kabarē 
„Zaļā vārna” skatuves. Viltīgas intrigas, 
patiesu jūtu neatlaidīga cīņa, kā arī 
neatkārtojamā svētku atmosfēra 
starptautiskā muzikālā projektā, kurā 
piedalās Ilona Bagele, kā arī solisti no 
Vācijas, Baltkrievijas un Polijas.

KAMERZĀLE
Biļetes: EUR 4.00 | VEF Kultūras pils kasē
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar 
biedrību “Latvijas Senioru deju apvienība” 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris”



DAUGAVPILS TEĀTRA 
IZRĀDE EKSTRASENSA 
CĪŅA
 

Izrāde - brīnumu seanss, kas tikpat labi 
varētu būt jūsu kaimiņu stāsts. Tā ir 
izrāde par pavisam vienkāršu ģimeni, 
par vīru un sievu, kuri ir pelēkās ikdienas, 
vispārējās neapmierinātības un 
sadzīves nogurdināti. Šis pāris ir iegājis 
strupceļā, un viņu nedienas mēģinās 
atrisināt amizants ekstrasenss, kura 
lomā iejutīsies Latvijas kumēdiņu 
meistars Jānis Jarāns.

DEJU STUDIJAS RITMS 
JAUNĀKO GRUPU 
KONCERTS KRĀSU 
VIRPULIS

Katrai krāsai ir savs raksturs un 
tēls, sava nozīme un vieta uz šīs 
pasaules. Katrai dejai piestāv sava 
krāsa, un bērni kā lieli mākslinieki 
rotaļāsies ar krāsām un dejām, 
ieraujot skatītāju jautrā krāsu virpulī. 
Koncertā piedalās deju studija 
“Ritms”, vadītāja Elīna Gaitjukeviča un 
vokālais ansamblis “Momo”, vadītāja 
Dagnija Kravale.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris”

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

9. MAIJĀ | 19.00 11. MAIJĀ | 14.00

KONCERTPROGRAMMA
QUAM TERRA FONTIBUS

Kamermūzikas koncertu un sarunu cikla COME PRIMA 9. programma. Skolotājs – 
skolnieks. Avots – upe. Zeme, kurā sākas avots. Šajā koncertprogrammā simboliski tiksies 
“sākums ar iznākumu, avots ar upi”. Mijot dažādus izpildītāju sastāvus - instrumentālo 
kamersastāvu, solodziesmu ar klavesīna pavadījumu, četrbalsīgu kori un astoņbalsīgu 
kori ar baroka orķestri, kopā muzicējot Latvijas un Šveices mūziķiem, koncertā izskanēs 
J. S. Baha, viņa skolnieka, Rīgas Sv. Pētera baznīcas ērģelnieka J. G. Mīteļa un Šveices 
komponista B. Kinclera kompozīcijas. 
KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

8. MAIJĀ | 19.30



MĀTES DIENAS KONCERTS 
VISS, KAS ZIED!

Atved savu māmiņu uz koncertu! 
Latvijas labāko koru izpildījumā 
dzirdēsim dziesmas un mūziku 
par ziediem, smaržu, pavasari! Šis 
koncerts būs rotaļīgs un priecīgs 
veltījums mūsu mīļajām mammām.

MIHAILA ŽVAŅECKA 
LIELAIS JUBILEJAS
KONCERTS

Spožais krievu rakstnieks iepazīstina 
rīdziniekus ar savu atjaunināto 
programmu. Tajā būs iekļauti jauni 
darbi par aktuālajām tēmām, kā arī 
labākie autora darbi, kas piepildīti 
ar savdabīgo mākslinieka humoru.  
Pasākums notiek krievu valodā.

LIELĀ ZĀLE
Ieeja ar bezmaksas ielūgumiem
Organizē: VEF Kultūras pils sadarbībā ar Rīgas 
pašvaldības kultūras iestāžu apvienību

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: ARKADA LTD, SIA

12. MAIJĀ | 13.00 12. MAIJĀ | 19.00

INTEREŠU KLUBA
LABĀKIE GADI PASĀKUMS

Spēlēs orķestris. 
Ierašanās ar groziņiem.

FORUMS LĪDERE 

Forums LĪDERE ir iedvesmas 
pasākums tieši Tev, aktīvā, 
dzīvespriecīgā, mērķtiecīgā un 
zinātkārā! Ja vēlies smelties iedvesmu 
un nosvinēt sievišķo līderību kopā 
ar citām brīnišķīgām dāmām, tad 
forums LĪDERE ir pasākums, kurā 
Tev noteikti ir jābūt. Forumā satiekas 
visdažādākās sievietes, lai uzklausītu, 
izstāstītu, iedvesmotu un spārnotu 
viena otru.

KAMERZĀLE
Biļetes: EUR 6.00 | VEF Kultūras pils kasē
Organizē: VEF Kultūras pils

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: www.forumslidere.lv
Organizē: SIA BiSMART

12. MAIJĀ | 13.00 14. MAIJĀ | 8.30



DAUGAVPILS TEĀTRA 
IZRĀDE EMIGRANTI

Ironiska un atklāta traģikomēdija, 
kas teātra repertuāru nepamet jau 
piecus gadus. Neskatoties uz izrādes 
nosaukumu, tas nav stāsts par emigrantu 
dzīvi ārzemēs, bet gan par cilvēku spēju 
sadzīvot kopā, kad viņus šķeļ atšķirības 
kultūrā, izglītībā, tradīcijās vai ādas krāsā. 
Var gadīties, ka arī savā dzimtajā zemē 
cilvēks var justies kā svešinieks.
Traģikomēdija divos cēlienos krievu 
valodā. 

DAUGAVPILS TEĀTRA 
IZRĀDE DŽEINA EIRA

Džeina Eira ir kļuvusi par sinonīmu 
spēcīgai personībai ar dzelžainu gribu 
un augstiem morāles principiem, 
un viņas stāsts iedvesmo sievietes 
visā pasaulē. Mūziklam netipisks 
iestudējums, kurā viena personāža 
emocijas ar dažādu izpildītāju palīdzību 
tiek attēlotas vairākās dimensijās. 
Izrādē piedalās solisti no Daugavpils, 
Rīgas un Minskas.
Pasākums notiek krievu valodā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris”

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris”

15. MAIJĀ | 19.00 16. MAIJĀ | 19.00

MAZO FORMU LAIKMETĪGĀS 
DEJAS IZRĀDES DZEJDEJA

DZEJDEJA ir vairākas laikmetīgās dejas 
izrādes, kuru impulss meklējams latviešu 
dzejā un prozā. Dejas valodā runāsim par 
mūsdienu jauniešiem aktuālām tēmām 
un vērtībām: draudzību, mīlestību, 
uzticību un izpratni par lietu kārtību. Mazo 
formu dejas izrāžu horeogrāfi Ilze Zīriņa, 
Elīna Lutce, Elīna un Dmitrijs Gaitjukeviči 
kopā ar deju studijas “Ritms” jauniešiem.

KAMERKORA MUKLĀJS 30 
GADU JUBILEJAS KONCERTS

Koncerta pirmajā daļā Rīgas Kultūras 
centra “Iļģuciems” kamerkoris 
“Muklājs” izpildīs tradicionālās 
latviešu komponistu Valta Pūces, 
Jāņa Ķirša, Pētera Butāna, Ērika 
Ešenvalda koru dziesmas. Koncerta 
otrajā daļā tiks atskaņota virkne gan 
zināmu, gan pavisam jaunu melodiju. 
Kora melodijas ar muzikāli niansētu 
un krāšņu skanējumu papildinās 
džeza ansamblis.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

KAMERZĀLE
Ieeja bez maksas
Organizē: RPKIA Rīgas Kultūras centrs “Iļģuciems”

17. MAIJĀ | 19.00 17. MAIJĀ | 19.00



TAUTAS DEJU ANSAMBĻU KONCERTS ROTAĻNIEKI DANCI 
VEDA DAUGAVIŅAS MALIŅĀ

Koncerta programmā ansambļi izdejos savas iemīļotākās dejas no Aijas Baumanes 
līdz Ginta Baumaņa jaunrades dejām un ne tikai. Koncerta otrajā daļā vidējās 
paaudzes deju kolektīvs “Daugava” atzīmēs savu 15 gadu jubileju deju rakstos.  
Koncertā piedalās Tautas deju ansambļi: “Mana Rotaļa”, vadītāja Dace Adviljone, 
“Rotaļa”, “Rotaļa XO” un “Daugava”, vadītājs Gints Baumanis.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

18. MAIJĀ | 18.00

VEF SIMTGADES IESKAŅAS BALLE GADSIMTS VEFĀ

Eiropas Muzeju nakts ietvaros aicinām izdejot VEF simtgadi! 
1919. gada 10. jūnijā darbu sāka maza darbnīca, no kuras izauga rūpniecības 
gigants VEF. VEF darbinieki visos laikos saglabājuši spēcīgu piederības sajūtu 
savai rūpnīcai un Kultūras pilij, kas izpaužas kopīgos svētkos – VEF ballēs. 
Pasākumā dejosim dažādu gadu desmitu estrādes un džeza mūzikas ritmos.

VESTIBILS, IZSTĀŽU ZĀLE, VEF VĒSTURES MUZEJS
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

18. MAIJĀ | 20.00



KAMERORĶESTRA SINFONIA 
CONCERTANTE CIKLA MEISTARI 
UN MĀCEKĻI KONCERTS ARTIS 
SAKSO’FON SĪMANIS

Orķestra ”Sinfonia Concertante” 
koncertcikla ”Meistari un mācekļi” 
programma diriģenta Jāņa Stafecka 
vadībā iecerēta kā saksofonista, Mūzikas 
akadēmijas profesora Arta Sīmaņa plašās 
pedagoģiskās darbības pārskats, paaudžu 
pēctecības un saspēles, jaunu solistu 
un jauna diriģenta demonstrējums.  
Koncertā divās daļās skanēs ārzemju un 
latviešu autoru skaņdarbi, kuru vidū ir 
četri pirmatskaņojumi.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Jāzepa Vītola biedrība un VEF Kultūras pils

21. MAIJĀ | 19.00

MŪZIKAS UN DEJAS IZRĀDE 
MĀSA KERIJA

2019. gadā apritēs 40 gadi kopš dienas 
gaismu piedzīvoja R. Paula un J. 
Petera kopdarbs “Māsa Kerija”. Stāstu 
par meiteni, kura dodas uz lielpilsētu 
ar sapni kļūt par aktrisi, uz skatuves 
izdzīvos deju grupa Alberta Kivlenieka 
vadībā, bet galveno varoņu – Kerijas, 
Herstvuda un Druē tēlos iejutīsies 
Kristīna Zaharova, Normunds Rutulis 
un Rihards Lepers.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: SIA Izklaides producentu grupa 7 

23. MAIJĀ | 19.00

DAUGAVPILS TEĀTRA 
IZRĀDE KAZANOVA.
HENRIETA. VENĒCIJA.

Dejas izrāde par mīlestību un kaisli. 
Viņu mīlēja un ienīda, nodeva un 
nolādēja. Viņu apskauda un viņu 
apbrīnoja. Džakomo Kazanova. 18. 
gs. kaislīgākā sieviešu valdzinātāja 
vārds tagad pazīstams visā pasaulē. 
Dejas un plastikas valodā, ekspresīvas 
mūzikas un M.Cvetajevas dzejas 
vārsmu pavadījumā izrāde atklāj 
Kazanovas romantisko dvēseli, kura 
katru reizi mīlēja patiesi un kaislīgi.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VSIA „Daugavpils teātris”

21. MAIJĀ | 19.00

EIROPAS PARLAMENTA 
VĒLĒŠANAS 2019

VEF Kultūras pils Kamerzālē vēlēšanu 
dienā atradīsies 109. vēlēšanu 
iecirknis.

KAMERZĀLE
Organizē: Centrālā vēlēšanu komisija

25. MAIJĀ | 7.00 - 20.00



21. MAIJĀ | 19.00

25. MAIJĀ | 7.00 - 20.00

SKOLĒNU XVII DZIESMU UN 
DEJU SVĒTKU IESKAŅAS 
KONCERTS LAIMES MĀTES 
KREKLIŅĀ

Tautasdziesmās un dejās izdzīvosim 
laika tecējumu no šūpuļa līdz 
cilvēkbērnam, lūkojoties mūsu senču 
ticējumos un paražās. Programmā: 
Latviešu tautasdziesmas un Daces 
Kravales dziesmas Ilzes Gruntes 
aranžējumā, Elīnas Gaitjukevičas 
horeogrāfijas.  Koncertā piedalās: Ilze 
Grunte, multiinstrumentāliste Ieva 
Nīmane, bērnu vokālā studija “Momo”, 
deju grupa “Ritms”.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

26. MAIJĀ | 12.00

BĒRNU VOKĀLĀ 
ANSAMBĻA POPPY 
KONCERTS DZIEDOŠĀ 
PASAULE

Programmā līdzās latviešu autoru 
dziesmām dzirdēsim ārzemju 
komponistu dziesmas no visas 
pasaules. Koncertā izskanēs gan 
ansambļa dziedājumi, gan dueti, 
gan arī solo dziesmas, ar kurām 
dziedātāji piedalīsies dažādos 
starptautiskos konkursos gan 
Latvijā, gan ārvalstīs. Ansambļa 
vadītāja Gunta Stade.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

28. MAIJĀ | 18.00

PERFORMANČU NOTIKUMS 
NO NEW IDOLS

Festivāla “Tēlniecības Kvadriennāle 
Rīga” 2019. gada programmas ietvaros 
norisināsies performanču notikums “No 
New Idols”, kas priekšplānā izceļ citāda 
veida indivīda un telpas attiecības, liekot 
uzsvaru uz performanci kā galveno 
izteiksmes līdzekli. Notikums tematiski 
risina mūsdienu rituālus, kas aizgūti no 
senām praksēm un gan palīdz indivīdam 
rast līdzsvaru, gan būvēt kopienas. 

GALVENĀS IEEJAS KĀPNES, VESTIBILS
Ieeja bez maksas
Organizē: Biedrība “Mākslas menedžmenta un informācijas 
centrs”  sadarbībā ar VEF Kultūras pili

29. UN 30. MAIJĀ

KRIEVU TAUTAS 
INSTRUMENTU ORĶESTRA 
SADKO KONCERTS
VĒLREIZ PAR MĪLESTĪBU…

Slavinājums mīlestībai, dažādu 
laikmetu mīlestības izpausmes 
mūzikā, senajās krievu romancēs, 
dziesmās un dzejā. Aizgājušo gadu 
iemīļotas dziesmas no kinofilmām 
izpildīs solisti Jūlija Daugste, Irina 
Utkina un Klements Aleksans.  
Orķestra diriģents un mākslinieciskais 
vadītājs Viktors Rokša.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

31. MAIJĀ | 19.00



DEJU SKOLAS TS DANCE 
ACADEMY KONCERTS LAI 
SKAN DEJA

Deju skola “TS Dance Academy” 
ir vieta, kur bērni, jaunieši un arī 
pieaugušie spēj būt talantīgi un varoši. 
Deju skolai ir liela koncertdarbības 
pieredze, sasniegumi starptautiskos 
konkursos un festivālos.

XO FM JAZZ DAYS 
PASĀKUMS SHAKATAK

Radio stacija XO FM piedāvā grupas 
“Shakatak” koncertu XO FM JAZZ 
DAYS ietvaros. “Shakatak” ir pazīstamā 
britu džeza grupa, kura pārsvarā spēlē 
“ jazz-funk” stila mūziku. Aicinām 
visus labas mūzikas mīļotājus izbaudīt 
izcilo priekšnesumu no džeza 
mūzikas leģendām!

CIRKA STUDIJAS JAUNĪBA 
KONCERTS 
CIRKA KARNEVĀLS

Koncertā ar atraktīviem 
priekšnesumiem piedalīsies cirka 
studija “Jaunība”, vadītāja Juliāna 
Buslovska  un deju grupa “Ritms”, 
vadītāja Elīna Gaitjukeviča.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA TSDA

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA XO.fm Production

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

1. JŪNIJĀ | 18.0031. MAIJĀ | 19.00

4. JŪNIJĀ | 19.00

GRUPAS BARITONI TŪRES 
KONCERTS

Koncertā tiks izpildītas Jums 
jau zināmās dziesmas no 
X-faktors raidījumiem, kā arī 
pašu oriģināldziesmas no jaunā 
gaidāmā albuma. Būs arī īpašie 
viesi - romantiskais duets “Signe un 
Jānis”, šarmantais Didzis Melderis un 
neatvairāmās dāmas no “Radio Trio” 
un, protams, būs arī pārsteigumi! 
Pavadošais sastāvs “MC Orķestris”.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Show Production, IK

5. JŪNIJĀ | 19.00



IZRĀDE 
GARĀMGĀJĒJ,
APSTĀJIES..!

Muzikāli-literārā kompozīcija par 
dzīvi, mīlestību, laimi, cīņu, izmisumu. 
Izrādes centrā ir krievu dzejnieces 
Marinas Cvetajevas liktenis. Darbību 
uz skatuves papildina ne tikai burvīga 
dzeja, bet arī brīnišķīgas dziesmas, 
kas precīzi atspoguļo dzejnieces 
dziļo un bagāto iekšējo pasauli.  
Pasākums notiek krievu valodā.

KAMERZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: Krievu Jaunatnes teātris “Inspire”

8. JŪNIJĀ | 19.00

DEJU STUDIJAS RITMS 
SEZONAS NOSLĒGUMA 
KONCERTS

Koncertā atskatīsimies uz sezonā 
padarītajiem darbiem, skatītājus 
priecējot ar jau iemīļotām dejām un 
pavisam jaunām horegrāfijām. Kopā 
svinēsim deju sezonas nobeigumu 
un vasaras sākumu! Koncertā 
piedalās visas “Ritma” studijas 
grupas. Mākslinieciskā vadītāja Elīna 
Gaitjukeviča.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze“
Organizē: VEF Kultūras pils

8. JŪNIJĀ | 16.00

BUENA RIGA. TANGO
KREMERATA BALTICA. GIDONS KRĒMERS.

Izcilais kamerorķestris Kremerata Baltica un vijolnieks Gidons Krēmers VEF 
simtgades pasākumu ietvaros priecēs ar izsmalcinātu un virtuozu tango mūzikas 
priekšnesumu. Programmā A.Pjacollas, A.Maskata, G.Pelēča mūzika. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: VEF Kultūras pils

10. JŪNIJĀ | 19.00



DEJU STUDIJAS 
DANCE BEAT KONCERTS 
VĀRDA IETEKMES SPĒKS

Koncertā tiks izpildītas dejas dažādos deju 
stilos - Hip hop, Laikmetīgā deja, Klasiskā 
deja, Afro deja, House deja u.c. Koncertu 
papildinās muzikāli priekšnesumi, 
video un gaismas projekcijas. 
Deju uzveduma tēma: katrs izrunātais 
vārds tiek sūtīts ar konkrētu uzdevumu. 
Mūsu uzdevums ir domāt pirms runājam 
un kontrolēt to spēku un varu, kas ir 
mūsos.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes pie organizatora un pasākuma dienā 
pie ieejas
Organizē: Dance Beat, biedrība

11. JŪNIJĀ | 18.00

ĻEVA ĻEŠČENKO 
SOLOKONCERTS

Paiet gadu desmiti, mainās paaudzes 
un mūzikas gaumes, bet šis lieliskais 
izpildītājs turpina priecēt savas 
daiļrades cienītājus. Ļevs Ļeščenko, 
pirmkārt, ir izsmalcinātības un 
dižciltības etalons, viņam ir unikāla 
muzikālā stilistika un ieturēta, vieda 
saziņas maniere ar saviem skatītājiem. 
Viņa dziesmas ir romantiskas, 
aizkustinošas un patiesi sirsnīgas.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: BRAVO EVENTS SIA

12. JŪNIJĀ | 19.00

IESTUDĒJUMS 
SKRODERDIENAS 
SILMAČOS

Grandioza “Skroderdienas Silmačos” 
versija Dailes teātra aktiera un režisora 
Intara Rešetina jaunajā iestudējumā, 
ko nedrīkst palaist garām! Jaunajā 
iestudējumā spēlē īstens zvaigžņu 
sastāvs, lielākoties Dailes teātra aktieri. 

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu paradīze”
Organizē: Latvijas Kultūras attīstības biedrība

17. JŪNIJĀ | 19.00

VEIZĀNA DEJU SKOLAS 
28. SEZONAS NOSLĒGUMA 
PASĀKUMS

Pasākumā tiks pasniegtas Valsts 
apliecības par profesionālas ievirzes 
izglītības programmas apguvi 
audzēkņiem un Gada Balva deju skolas 
labākajiem dejotājiem, pasniedzējiem, 
horeogrāfiem un vecākiem. Plkst. 
19.30  koncertuzvedums “Kad zeme 
pazūd zem kājām”, kas atainos jauniešu 
sadzīves emocionālos notikumus, 
kas parādās sabiedrībā caur humoru, 
ironiju vai citā neparastā formā.

LIELĀ ZĀLE
Biļetes: SIA “Biļešu serviss”
Organizē: SIA “Veizāna deju skola”

18. JŪNIJĀ | 18.30



IELĪGOŠANA VEF APKAIMĒ LĪGO SKAISTI ŠOVAKAR!

Ielīgošanas pasākumā baudīsim postfolkloras grupas “Rikši”, ekoloģiskās 
mūzikas orķestra “Ducele”, koru u.c. mākslinieku koncertus. Varēsim novīt savu 
Jāņu vainagu, dejot un iet rotaļās ar “Teikas muzikantiem”. Pasākuma īpašais 
notikums - etnogrāfisko un koncertkokļu saspēlēšanās Anša Jansona vadībā. 

LAUKUMS PIE VEF KULTŪRAS PILS
Ieeja bez maksas
Organizē: VEF Kultūras pils

20. JŪNIJĀ | 16.30-21.30



IZSTĀDES



21. MAIJS - 30. JŪNIJS

JŪLIJS LEKUZIS.
PIEMIŅAS IZSTĀDE MANA PĒDĒJĀ VASARA

SPOGUĻZĀLĒ

18. APRĪLIS - 19. MAIJS

RĪGAS TĒLOTĀJAS MĀKSLAS STUDIJU 
MĀKSLAS DIENU 2019 IZSTĀDE 
DZĪVESPRIEKS

VESTIBILĀ, IZSTĀŽU ZĀLĒ

21. MAIJS - 30. JŪNIJS

FOTOIZSTĀDE CEĻOJUMA PIEZĪMES. 
SLOVĀKIJA

IZSTĀŽU ZĀLĒ

21. MAIJS - 30. JŪNIJS

RVR FOTOSTUDIJAS IZSTĀDE
ČETRI GADA LAIKI. MŪSU PLENĒRI

VESTIBILĀ

IEEJA BEZ MAKSAS



P K U M U 
PROGRAMMA

www.vefkp.lv

R
LV-1039

vefkp@riga.lv

+371 67 037 832

vefkulturaspils

VEF KUL
KATRU DIENU 9. 0.00

IN
KATRU DIENU 9. 9.30

KA
KATRU DIENU 12. 0.00


